Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.12.2012 № 3/15
пгт Ленинское

Об установлении норматива
потребления топлива на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.11.2003
№ 131-ФЗ, Уставом Ленинского городского поселения и в целях эффективного расходования бюджетных средств на оплату потребления топлива на 2013 год, Ленинская городская Дума  РЕШИЛА:

1.Утвердить норматив потребления дров на 2013 год – 0,3 куб. м (складочные) на 1 кв. метр общей площади.

2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене», на сайте.

Глава Ленинского

городского поселения
Е.В.Огаркова